
                                                     

1

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva zadavatele 
 Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce 

„Vybudování denního stacionáře v MŠ a ZŠ Sluníčko“
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

1. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 0276227

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování jednopodlažní nástavby stávajícího 
centrálního pavilonu areálu budov MŠ a ZŠ Sluníčko v Turnově pro denní stacionář.
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě

Smlouva s dodavatelem je sjednaná na cenu 9.955.303,60 Kč bez DPH (12.045.918,00 Kč 
včetně DPH). 

b) použitý druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka na stavební práce byla vypsána v otevřeném řízení jako podlimitní veřejná 
zakázka podle § 56  ZZVZ.

c) označení účastníků zadávacího řízení:

Společnost ADRESA IČ

1. World Invest v.o.s. Otvice, Obecní 23 14868938



                                                     

2

2. čekro CZ s.r.o. Smrková 1085, 460 14, Liberec 
14 28750187

3. MB Quality s.r.o Nádražní 24, 513 01 Semily 24247677

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení,

Společnost ADRESA IČ

1. World Invest v.o.s. Otvice, Obecní 23 14868938

Podmínkou účasti v zadávacím řízení bylo složení jistoty účastníkem ve výši 50.000 Kč. Za 
účastníka World Invest v.o.s. byla jistota složena jinou společností - PK Advisory s.r.o., což podle 
§ 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, znamená nesplnění zadávací 
podmínky zadavatele.

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva,

Společnost ADRESA IČ

čekro CZ s.r.o. Smrková 1085, 460 14, Liberec 14 28750187

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) , pokud jsou zadavateli známi,

Seznam poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) není zadavateli znám.

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita,

Nebyly použity.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito,

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito,

 Nebylo použito.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo,

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_365.html


                                                     

3

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,

Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky formou dle § 211 s účinností dle 
§ 279.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,

Střet zájmu nebyl zjištěn.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci,

Jednalo se o zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky jako celek.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.

Postup podle § 78 odst. 3 nebyl použit.

V Turnově, dne 23.4.2019

Za zadavatele:

……………………….
Ing. Tomáš Hocke, starosta


		2019-04-25T10:11:31+0000
	Not specified




